



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

1 - Aralık - 1992 - Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1018 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

492 Konutlar Alış Veriş Merkezinin Dükkanları Sahiplerini Buldu

Seydişehir Esnafı Bir Birine Acımadı

Market'in Aylık Kirası

17 Milyon 600 Bin Türk Lirası

492 konutlardaki alış veriş merkezindeki dükkanlar 2 milyon olan market 17 milyon 600 bin lira ile Ali Kaygısız'da, 1 milyon münhammen bedelli Kahvehane 12 milyon lira ile Ali Testici'de kahrken, 200 bin lira muhammen bedelli kasap dükkanı 5 milyon 1 bin lira ile Ahmet Aydın'da ve yine 200 bin lira muhammen bedelli berber dükkanında 601 bin lira ile Şükrü Gürean'da kalmıştı.

İşlerin yokuşundan ve para sıkıntısından yakınan Seydişehir esnafı kiraları kirana geçen ihafede bir birine acımadı. İhale hem Seydişehir'de, hem de Türkiye'de rekor düzeylere ulaştı.

Alış veriş merkezindeki dükkanların aylık kiralarının bu kadar yükselmesini öğrenen vatandaşlar «Bu intihardan başka bir şey değil, market ile kahvehanenün bu kadar yüksek kirayı nasıl karşılayacakları merak ediyoruz» dediler.



Kısa

■ Kesecik Ortaokulu bitirdi. Devlet vatandaş işbirliği ile yapılan 10 derslik Kesecik Ortaokulunun 1,5 milyar liraya mal olduğu öğrenildi.

■ Kuran Köyü ilkokulu'na 2 derslik ilave yapıldı. Yetkililer, mevcut olan ilkokula 2 derslik ilave yapıldığını ve 150 milyon lira harcandığını söylediler.

■ Ortakaraören kasabası Cumhuriyet ilkokulu artık rahatladı. Mevcut ilkokulun üzerine bir kat ve 10 derslik daha ilave edilerek 1 milyar lira harcandığı öğrenildi. Kaymakam İbrahim Çay, bu üç ilkokulun masraflarının devlet vatandaş tarafından karşılandığını ve yapımlarına 1991 yılında başladığını belirtti.

■ Öğretmen Evi'ne kalifer tesisatı döşeniyor. Mahalli imkanlarla yapılacak olan ve Aralık ayı içerisinde bitirilecek kalifer tesisatı için 100 milyon lira harcama olacak.

Açılışı J. Albay Oğuz Belenli Yaptı

Cezaevi'ne Atatürk Büstü

İlçemiz cezaevinin bahçesine Atatürk büstü yapıldı. Büstü hakkında çeşitli bilgiler sunulduktan sonra, Konya Alay Komutanı J. Albay Oğuz Belenli büstün açılışını yaptı ve emeği geçenlere teşekkür etti.

J. Asb. Çvş. Selami Tunç Devamı Sayfa 2'de

J. Asb. Çvş. Selami Tunç Devamı Sayfa 2'de

TMO Yer Darlığı Yüzünden Mahsül Alımını Durdurdu

Çiftçi Mahsülünü Çevre İlçelere Götürüyor

— Seydişehir TMO Şubesi'nin yer azlığı sebebiyle sınırlı miktarda mahsülün TMO şubesinin kapasitesinin artırılması gerektiğini, aynı problemin her yıl yaşandığını ifade eden Seydişehir TMO şubesi alımları durdurdu. Bu yıl toplam 1255 ton hububat alımı yapıldıktan sonra alımın durdurulduğunu bildirdiler.

J. Asb. Çvş. Selami Tunç Devamı Sayfa 2'de

J. Asb. Çvş. Selami Tunç Devamı Sayfa 2'de

J. Asb. Çvş. Selami Tunç Devamı Sayfa 2'de

Külçe Alüminyum Zam Yapıldı

— Alüminyum satış fiyatına sık sık zam yapıldığından Londra Metal Borsası'na göre fiyat ayarlaması yapıldığından kaynaklandığı bildirildi.

Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

EROZYON HAFTASI

Erozyon, toprağın sulama, yağmur, sel suları ve rüzgarın etkisiyle barajlara, denizlere ve göllere taşınmasıdır. Toprağı erozyona karşı koruyan bitki örtüsü ve ağaçlardır. Bitki örtüsü tahrip edilir, ormanlar kesilir ve yakılır ise, erozyon artar.

Her yıl Kıbrıs Adası büyüklüğünde toprağımızın erozyon neticesinde denizlere aktığını, kaybolup gittiğini düşünürsek olayın ciddiyetini farzetmiş oluruz.

Bir mukayese yaptığımızda Türkiye'deki erozyonun Avrupa ve Afrika'dan daha fazla olduğunu görürüz.

Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

TEŞVİK MESELESİ

Sefa KOYUNCU

Hükümet 1993'te yatırım ve ihracatı teşvik için özel sektöre 15.8 trilyon liralık teşvik vereceğini açıkladı.

Yapılan açıklamalardan anladığımız göre teşvikler her sektöre değil de, belirli sektörlere verilecek.

Ote yandan «Cazibe merkezi» olarak tesbit edilecek illere de teşvik verileceği ifade ediyor.

Dikkatimizi çeken bir başka açıklama ise, «ucuz enerji» ile ilgili «Sanayinin tamamına bir den» ucuz elektrik enerjisi verilmesi planlanıyor.

Devamı Sayfa 2'de